Д У М А

СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2020 г.  № 16
1-я сессия 6-го созыва

	Об условиях отчуждения муниципального имущества нежилого помещения, расположенного по адресу: 684200, Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Комсомольская, 66

Рассмотрев обращение администрации Соболевского муниципального района от 17.04.2020 г. № 860, на основании условий, установленных статьей 3 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума Соболевского  муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять Решение об отчуждении муниципального имущества (гараж на 5 автомашин площадью 282,9 кв. м, расположенного по адресу: 684200, Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Комсомольская, 66), арендуемого субъектом малого и среднего предпринимательства (ООО «Стимул»).
2. Направить данное Решение главе Соболевского муниципального района для подписания и обнародования.

Председатель Думы

Соболевского муниципального района

                С.В. Третьякова
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от    5 октября  2020 г.  № 542
«Об условиях отчуждения муниципального имущества нежилого помещения, расположенного по адресу:
684200, Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево,
ул. Комсомольская, 66»
Принято Думой Соболевского муниципального района Камчатского края

30 сентября 2020 года

(Решение Думы Соболевского муниципального района от 30.09.2020 г.  № 16)

Статья 1.
Принять Решение об отчуждении муниципального имущества (гараж на 5 автомашин площадью 282,9 кв. м, расположенного по адресу: 684200, Камчатский край, Соболевский район, с. Соболево, ул. Комсомольская, 66), арендуемого субъектом малого и среднего предпринимательства (ООО «Стимул»).
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Соболевского

муниципального района                                                                      В.И. Куркин